СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 14 марта 2017 года

№ 39/5
О плане работы Совета депутатов

поселения Щаповское

на второй квартал 2017 года
В соответствии с частью 10 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 15 Регламента Совета депутатов поселения Щаповское, утвержденного Решением Совета депутатов поселения Щаповское от 09.10.2013 года № 4/65,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1.  Утвердить план работы Совета депутатов поселения Щаповское на второй квартал 2017 года (Приложение).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте поселения Щаповское.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское

        Ю.И. Стражникова
Приложение

к решению Совета депутатов поселения Щаповское

от 14 марта 2017 года № 39/5
План работы

Совета депутатов поселения Щаповское на 2 квартал 2017 года

12 апреля 2017 года (17-00)

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов поселения Щаповское от 21.12.2016 года № 36/2 "О бюджете поселения Щаповское на 2017 год и плановый период 20108 и 2019 г."

2. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов поселения Щаповское «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения Щаповское за 2016 год»

3. О  заслушивании отчета генерального директора  ООО «Управляющая компания  «Шишкин Лес» о  результатах деятельности  в 2016 г.

4. О  заслушивании отчета директора МБУ поселения Щаповское «Комбинат по     благоустройству, строительству и ЖКХ» о  результатах деятельности  в 2016 г.

5. Разное
10 мая 2017 года (17-00)

1. О  заслушивании отчета главы поселения Щаповское о  результатах своей деятельности в 2016 году

2. Разное
14 июня 2017 года (17-00)

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов поселения Щаповское от 21.12.2016 года № 36/2 "О бюджете поселения Щаповское на 2017 год и плановый период 20108 и 2019 г."

2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения Щаповское на за 2016 год

3. Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов поселения Щаповское на второе полугодие 2017 г.

4. Разное.